様式第７号（第９条関係）

養父市アグリ特区保証融資制度　信用保証料補助金交付申請書

　年　　月　　日

　　　養父市長　　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
商号（法人名）
氏名（代表者名）
電話番号

　養父市アグリ特区保証融資制度信用保証料補助金の交付を受けたいので、養父市国家戦略特別区域農業保証融資制度要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記
	融資対象者認定結果通知番号
	　　　　　　　　　第　　　号

	融資額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	取扱金融機関名
	　　　　　銀行・信用金庫・農業協同組合　　　　　　支店

	融資実行日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	補助対象金額
【支払った信用保証料の額】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
【上限20万円】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　添付書類
　　(1)　補助金の対象となる信用保証料が確認できる資料
　　(2)　信用保証料の支払いが確認できる資料